
 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

P.IVA E C.F. 00876220633 

Via Claudio, 21 - 80125 Napoli 

tel.  081.7683336 – fax 081.7683332 

email: DiSt@unina.it 

pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it  

web: www.dist.unina.it  

 

D.D. n. 559 del 01.12.2023  

 

DECRETO DI CHIUSURA PROCEDURA -ASSEGNO DI RICERCA N. 13/2023 

 

IL DIRETTORE 

VISTO          il Regolamento di Ateneo per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività 

 di ricerca, emanato con  D.R. n. 2269/2023; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura del 

27.09.2023, con la quale il Consiglio del Dipartimento ha approvato l’attivazione di n. 1 

Assegno di ricerca, con il finanziamento a carico dei fondi derivanti dal progetto di ricerca 

PRIN 2022  Safeguard of Modern Urban Heritage: a cross-disciplinary WebGIS for 

Knowledge, Monitoring and Risk Analysis  CUP  E53D23010340001; 

VISTO  il bando di concorso per il conferimento di n.1 Assegno post-laurea per lo svolgimento di 

attività di ricerca ex-art.22 L.240/10- Rif. Assegno n. 13/2023 -indetto con D.D. n. 415 

del 02.10.2023; 

VISTO  il D.D. n. 459 del 26.10.2023 di nomina della Commissione giudicatrice; 

 

PRESO ATTO che sono pervenute n. 2 domande di partecipazione dei dott. Shafi Ullah Miakhil e     

Mohammad Kheirollahi; 

 

ESAMINATI i verbali della Commissione giudicatrice da cui si rileva che i predetti candidati non hanno 

superato la soglia minima  di idoneità prevista all’art. 6 del bando;   

 

RITENUTO   di dover disporre la chiusura della procedura per mancanza di candidi idonei nella 

graduatoria 

DECRETA 

 

Art. 1 la procedura di selezione, per il conferimento di un Assegno post-laurea Rif. Assegno n.13/2023 

per lo svolgimento di attività di ricerca ex-art.22 L.240/10, è conclusa per mancanza di candidati idonei. 

 

Art. 2 conformemente a quanto prescritto dall’art.6 del bando di selezione, l’esclusione ed il motivo della 

stessa sono comunicati ai candidati esclusivamente mediante pubblicazione della graduatoria finale, nella 

sezione informatica dell’Albo Ufficiale di Ateneo nonché sul sito web di Ateneo. Tale comunicazione 

costituisce a tutti gli effetti notifica ufficiale. 

 

                                                             Il Direttore del Dipartimento 

                                                                F.to Prof. Ing. Andrea Prota 

 
Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

 

Capo Ufficio -Gestione Progetti di Ricerca 

 

 Dott.ssa Anna Giannino 

Per chiarimenti 081-7693927 

 

mailto:dip.strutture-ing-arc@unina.it
mailto:dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it
http://www.dist.unina.it/

